[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2011                                                                                                         № 13
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев представления начальника филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ» Калягина В.Н. к награждению Благодарственным письмом сотрудников филиала,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За высокие достижения в труде, большой личный вклад в работу коллектива комбината, в связи с празднованием Дня Весны и Труда 1 Мая наградить Благодарственным письмом главы городского округа  Нижняя Салда:

- Бессонову Галину Александровну – слесаря КИПиА лаборатории измерений и автоматики филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ»;
- Гудкова Андрея Федоровича – мастера участка по изготовлению металлоконструкций цеха ремонта металлургического оборудования филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ»;

- Кияшко Евгения Михайловича – электромонтера электрического цеха филиала ОАО «НТМК» - «НСМЗ».

Глава городского округа                                                                    В.В.Корсаков